
令和６年３月２２日 

 

ＰＴＡ会員 様 

 

赤穂市立御崎小学校  

ＰＴＡ会長 岡本 孝史 

 

 

ＰＴＡ臨時総会議案可決のご報告 

 

 

春暖の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、昨日ＰＴＡ臨時総会を開催し、第１号議案、第２号議案に関する審議をいただきました。 

その結果、承認多数により、第１号議案、第２号議案ともに可決となりました。 

ありがとうございました。 

会終了後、本部役員選出に係る地区ローテーション決めを行い、下記のように決定されました。ご確

認いただきますとともに、本部役員選考の該当地区となられましたＰＴＡ会員様におかれましては、各

地区における本部役員選考に対する取組へのご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 本部役員地区ローテーション表 

 

順番 男性本部役員 女性本部役員 

１ 
１・２・３区 

４区・大塚 
元塩・本水尾 

２ 元 沖 元 禄 

３ 朝 日 
１・２・３区 

４区・大塚 

４ 東浜・正保橋 東浜・正保橋 

５ 元塩・本水尾 朝 日 

６ 元 禄 元 沖 

 

 

２ 該当地区における本部役員の選考について 

  ・地区長、または、地区代表から、該当地区のＰＴＡ会員へご連絡があります。 

   ご協力、よろしくお願いいたします。  


